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البرز با این انتصاب مخالف است. البته دیدار مجتبی جانعلی مدیرکل جدید ورزش و جوانان البرز با عزیزاله شهبازی پایانی بر این حواشی به نظر می رسد.
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خبری

سازمان  زیستی  تنوع  و  طبیعی  زیست  محیط  معاون 
حفاظت محیط زیست گفت:  غارها گنجینه های طبیعی 
رعایت  با  آموزش ها  کنار  در  باید  و  هستند  زیستگاه ها 
دستورالعمل ها و استانداردهای مربوط از این اکوسیستم 

طبیعی حفاظت کنیم.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از سازمان حفاظت محیط 
زیست، کیومرث کلانتری در پیامی به مناسبت فرارسیدن 
کرد:  اعلام  پیامی  در  پاک«  »غار  ملی  روز  ماه  مهر  دوم 
حفاظت از تنوع زیستی در سطوح سه گانه زیستگاه، گونه 
و ژن، ضامن بقای حیات و سلامت در کره زمین می باشد. 
غارها از جمله زیستگاه های منحصر به فردی هستند که 
زیستمندان آن با شرایط خاص زیستگاه سازگار شده و به تبع 
آن از ارزش اکولوژیکی بالایی برخوردارند. تنوع زیستی غارها 
بخشی از زنجیره به هم پیوسته اکوسیستم است که ارتباط 
تنگاتنگی با جهان بیرون از غار و فرآیندهای زیستی آن دارد 
و آسیب و نابودی غارزیان منجر به تهدید زیست کره و نقص 

بسیار واضحی در زنجیره اکوسیستم طبیعی می شود.
دوم مهر ماه ۹۹ مقارن با یازدهمین سالگرد روز ملی غار پاک، 
با شعار »حفاظت از تنوع زیستی غارها« توجه ویژه به تنوع 
زیستی غارها  را به همگان گوشزد می کند، اگرچه اهمیت 
تنوع زیستی غارها در ارائه خدمات اکوسیستمی ارزشمند، 
بر متخصصان امر روشن است ولیکن لازم است در چنین 
مناسبت هایی با تبیین این ارزش ها به عموم مردم، سطح 

آگاهی آن ها در لزوم حفاظت از این زیستمندان حساس و 
زیستگاه ایمن آن ها، یعنی غارها افزایش داده شود.

وجود گونه های منحصر به فرد و حساسی مانند »ماهی 
کور« در بعضی از غارها که گاه در اثر بی اطلاعی، مورد تهدید 
قرار می گیرند، سمندرهای غارزی و یا جمعیت خفاش 
ها که به خصوص در تعدیل جمعیت حشرات، دفع آفات 
گیاهی و کمک به  گرده افشانی گیاهان و پویا نگه داشتن 
از جمله مواردی است  داشته  بسزا  اهمیتی  اکوسیستم 
که لزوم آگاهی بخشی عمومی را در خصوص حفاظت از 

جانداران غارزی  روشن می کند.
از طرفی رویکرد جذاب گردشگری غارها که در سالیان اخیر 
مورد توجه قرار گرفته و ایجاد تغییرات ساختاری غارها 
در این خصوص و در صورت عدم رعایت موازین زیست 
محیطی موجب تخریب غارها و  تهدید جمعیت گونه های 
ساکن غار می شود و یا فعالیت معادن در محدوده  غارها 
که آسیب های موازی غیر قابل جبران برای غار و غارزیان را 
موجب می شود، لزوم آگاهی سازی عمومی را در شناخت 

حساسیت و اهمیت تنوع زیستی غارها بر ملا می کند.
در کنار این آموزش ها باید با رعایت دستورالعمل ها و 
استانداردهای مربوط، به حفاظت غارها به عنوان گنجینه 
های طبیعی زیستگاه، اهتمام داشت، پر واضح است که 
سازمان حفاظت محیط زیست به رغم تلاش ها و مساعدت 
ها به تنهایی قادر به حفاظت از این میراث کهن و گنجینه 

ارزشمند نبوده و همیاری سایر نهادهای آموزشی، پژوهشی 
و نظارتی در کنار مشارکت غارنوردان و غارشناسان در قالب 
سمن ها و انجمن ها، در شناسایی، حفاظت و آموزش امری 

موثر و پر بازده است.

خبر اول

»غارها«؛ گنجینه های طبیعی زیستگاه ها 

شمار بهبودیافتگان کرونا به 361 هزار و 523 تن رسید

آموزش پزشکی  بهداشت، درمان و  سخنگوی وزارت 
گفت: تاکنون ۴۲۵ هزار و ۴۸۱ نفر در کشور به طور 
قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۱۷۷ نفر در 
۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور 
به ۲۴ هزار و ۴۷۸ نفر رسیده است و تاکنون 361 هزار 
و 523 نفر از مبتلایان، بهبود یافته و از بیمارستان ها 

ترخیص شده اند.
آمار  آخرین  درباره  گذشته  روز  لاری  سادات  سیما 
مبتلایان قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی 
از ابتلا به این ویروس در کشور بیان کرد: تا دیروز و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، سه هزار و ۳۴۱ 
بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد 
که یک هزار و ۴۹۴ نفر از آن ها بستری شدند. با این 
حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴۲۵ هزار 

و ۴۸۱ نفر رسید.
وی ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، 
و  دادند  دست  از  را  خود  جان  کووید۱۹  بیمار   ۱۷۷
مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۴ هزار و ۴۷۸ 

نفر رسید.
لاری گفت: خوشبختانه تاکنون ۳۶۱ هزار و ۵۲۳ نفر از 
بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. 
همچنین ۳۹۱۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 

وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
و ۳۰۰  هزار  و ۷۷۳  میلیون  تاکنون سه  افزود:  وی 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

تهران،  استان های  کرد:  بیان  بهداشت  وزیر  معاون 
اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، 
قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گیلان، 
بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، البرز، 
شمالی،  خراسان  کرمان،  مرکزی،  غربی،  آذربایجان 
همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند. استان های 
کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، 

فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

همه تلاش ها برای تامین واکسن آنفلوآنزا انجام 
می شود

سخنگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: تحریم ها بسیار 
ظالمانه است. یک بیماری همه جهان را درگیر کرده 
و ما از برخی داروها و واکسن محروم می شویم. حتی 
ارز مورد نیاز تامین می شود و کشورها به خاطر ترس 
واکسن  یا  دارو  تامین  برای  است  تحریم ممکن  از 

همکاری نکنند.
و همه  دارد  اهمیت  ما  برای  مردم  افزود: جان  وی 
تلاش ها برای تامین واکسن آنفلوآنزا انجام می شود. 
هنوز دیر نشده و ۱.۵ میلیون دوز موجود برای افراد 
آسیب پذیر تزریق می شود. ماندن واکسن خود به خود 
باعث از بین رفتن اثر آن نمی شود. معمولا دو هفته اول 

مهر تا آخر آبان این واکسن تزریق می شود.

۱۲ میلیون واکسن آنفلوانزای ۴۲ هزار تومانی

آنفلوآنزا گفت:  لاری درباره دو قیمتی بودن واکسن 
دارد. ۲.۵  ارز  تبادل  به  بستگی  واکسن  این  قیمت 
میلیون دوز که در اختیار معاونت بهداشت قرار می گیرد، 
رایگان است. پزشکان و دندانپزشکان اعتراضاتی داشتند 
که چرا در این محدوده قرار نگرفته اند. این موضوع به 
میزان تامین واکسن آنفلوآنزا بستگی دارد. زیرا حتی 

برای کادر بهداشت و درمان هم با توجه به خطر محل 
خدمت، اولویت گذاری شده است. بر اساس آخرین 
تصمیم گیری ها، قرار بر این شد که حدود ۱۲ میلیون 
دوز واکسن آنفلوآنزا با ارز دولتی خریداری شده و حدود 
۴۲ هزار تومان قیمت داشته باشد و اگر تقاضا بیشتر 
باشد، ممکن است با ارز نیمایی خریداری شود که 
قیمت آن در بازار بیشتر خواهد بود. تلاش بر این است 
که با ارائه کد ملی و ثبت آن، جلوی دلالی ها و سوء 

استفاده ها گرفته شود.
وی ادامه داد: نباید تقاضای زیادی برای استفاده از 
واکسن آنفلوآنزا به مردم القا کرد. زیرا در ایده آل ترین 
حالت، واکسن آنفلوآنزا بین ۳۰ تا ۶۰ درصد ایمنی ایجاد 

می کند.

پرداخت پاداش کرونا

لاری درباره پرداخت پاداش کرونا نیز بیان کرد: ۸۸۶ 
پرداخت شده  پاداش در سه قسمت  تومان  میلیارد 
است. دانشگاه های علوم پزشکی این پاداش ها را با 
الگوهای متفاوتی پرداخت کردند. برنامه ریزی ما این 
است که معوقات پرداخت شود و با توجه به این که 
کارانه از درآمد اختصاصی بیمارستان ها تبعیت می کند، 
حداقل هایی تعریف شود تا این فشار مالی جبران شود.

چه تعداد بیمارستان و مرکز درمانی اضافه شده است؟

معاون وزیر بهداشت درباره زیرساخت های تامین شده 
در نظام سلامت پس از شیوع کرونا در کشور اظهار کرد: 
قبل از شیوع کرونا در بخش دولتی و خصوصی کشور، 
۹۹۶ بیمارستان داشتیم و در حال حاضر حدود هزار 
و ۲۲ بیمارستان داریم. قبل از شیوع کرونا، ۱۲۷ هزار 
تخت بیمارستانی داشتیم که در حال حاضر ۱۴۶ هزار 
تخت بیمارستانی داریم. قبل از شیوع کرونا، ۱۲ هزار 
بخش ویژه داشتیم که در حال حاضر ۱۴ هزار بخش 
ویژه داریم. البته این آمارها در پایان همین هفته به 

روزرسانی می شوند.

»قانون جنگل« حاکم بر فوتبال کشور؛

حفظ بیت المال یا 
منفعت شخصی؟

که  درحالی  پیش،  روز  چند 
چرخی در فضای مجازی می 
زدم، نوشته کوتاهی خواندم 
که ذهنم را عجیب درگیر کرد، 
پنج  به  والیبال  »فدراسیون 
هدایت  برای  خارجی  گزینه 
تیم ملی پیشنهاد داده است«. 
مربیانی نامی و صد البته گران 

قیمت با قرارداد و حقوقی دلاری.
در این وانفسا که وزارت ورزش با همکاری فدراسیون فوتبال 
و سازمان لیگ، قانونی به وجود آورده اند تا به قول خودشان، 
از فساد و خسارت به فوتبال جلوگیری کنند، متولیان اجرایی 
کردن این قانون پر ابهام هم، فریاد وامصیبتا سر داده اند که 
آی بیایید که با ورود خارجی ها به فوتبال، بیت المال در خطر 
افتاده است و فساد سراسر فوتبال پاکمان را گرفته است، حالا 
کم و کیف و تبصره های اجرایی این قانون هم بماند، باور 
کنید مانند سنوات گذشته، تبعات این تصمیم عجولانه باز هم 

فقط دامان فوتبالمان را خواهد گرفت.
ما که گفتیم این قانون خلق الساعه است و هیچ عقل و 
منطقی ندارد و معلوم نیست چطور و چگونه سر از فوتبال ما 
درآورده است، اما طبق معمول گوش شنوایی وجود نداشت، 
فدراسیون والیبال هم تحت اداره و نظارت وزارت ورزش است، 
اما بدون مشکل و هیچ کارشکنی در حال مذاکره با گزینه های 
خارجی مدنظرش است، گویا این قانون مسئولان ورزش کشور، 
فقط برای دلایل و »اهدافی خاص« به وجود آمده بود، یا فکر 
می کنم بیت المالی برای والیبال هزینه می شود با فوتبال 
فرق دارد و آسیبی با مربی خارجی نمی بیند و شاید دلارهای 
دریافتی خارجی های والیبال خسارتی مغایر با فوتبال دارد که 

منعی برای والیبال و یا حتی دیگر رشته ها وجود ندارد.
در فوتبال ما عادت شده که هرجا و هرکس، متناسب با میل 
شخصی اش، می آید، می برد و می دوزد و روی علاقه و 
منفعت صد درصد شخصی، قوانینی مضحک تعیین می کند 
که به طوری عجیبی مورد تایید هم قرار می گیرد، از منع ورود 
دروازه بانان خارجی بگیرید تا تبیین پروتکل های بهداشتی و 
نظارت بر اجرای درست آن. گویا قانون جنگل که می گویند 
همین فوتبال ما است، فوتبالی که دیگر پر شده است از 
اتفاقات و رویدادهای ناامید کننده چون رسوایی »ویلموتس 
گیت« که به لطف همین دوستان قانونگذار ورزش و فوتبال، 

پردرآمد ترین رشته ورزشی را به ورشکستگی کشانده است!
اگر شما دلتان برای بیت المال می سوزد و نمی خواهید 
خسارتی به ورزش کشور وارد شود، قانون دست سازتان را در 
کل ورزش کشور، به طور درست اجرایی کنید و یک دستی 
هم بر روی آن بکشید و عقلانی ترش کنید تا مثل دیگر 
قوانین من دراوردی حاکم بر فوتبالمان، آبرویی از شما نبرد، 
اگر هم اطمینانی به صحت و سقم قانون خودتان ندارید، 
هرچه سریعتر مهر ابطال آن قانون موقت را بزنید تا حداقل 
نمایندگانمان در آسیا بتوانند بازیکنی جذب کنند و از خسارت 
میلیون دلاری امثال »آندره آ استراماچونی« جلوگیری کنید....

سرمقاله

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید  احمد رستمی  را گرامی می دارد

کرونا در ایران

محمدرضا ولی زاده

  خبرنگار
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بیش از ۱۷ هزار پیشکسوت دفاع مقدس البرزی تجلیل شدند
همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس ۱۷ هزار و ۷۰۰ رزمنده؛ جانباز و والدین شهدای استان البرز به 

صورت سراسری با کشور تجلیل شد.

میانگین  ابتلای 
ایرانیان به آلزایمر: 
هر 7 دقیقه یک نفر!

رئیس انجمن آلزایمر ایران از آلزایمر به عنوان پنجمین بیماری مرگ بار جهان 
نام برد و گفت: هر هفت دقیقه یک ایرانی مبتلا به آلزایمر می شود.

معصومه صالحی روز گذشته به مناسبت فرارسیدن ۲۱ سپتامبر)۳۱ شهریور( 
روز جهانی آلزایمر در گفت وگو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا افزود: حدود ۷۵۰ 
هزار نفر در کشور مبتلا به آلزایمر هستند و با رشد جمعیت سالمندی، این رقم 

افزایش می یابد.
وی اظهار داشت: باید درباره آلزایمر بدون شرم صحبت کنیم زیرا این بیماری 
خاموش که با زوال عقل همراه است، علاوه بر آسیب به وضعیت سلامت 
روان فرد مبتلا و افزایش افسردگی، هزینه های درمانی زیادی را نیز به سیستم 

بهداشت و درمان کشور تحمیل می کند.
صالحی با بیان اینکه آگاهی های مردم درباره آزایمر باید افزایش یابد، ادامه 
داد: اگر درباره این بیماری اطلاع رسانی گسترده ای انجام شود، مبتلایان به آن 
زودتر شناسایی و تشخیص داده می شوند و با بالا رفتن کیفیت زندگی آن ها، 

۴۰ درصد از روند مبتلایان به آلزایمر کاسته می شود.
وی با بیان اینکه ژنتیک ۱۰ تا ۱۵ درصد در ابتلا به آلزایمر نقش دارد، خاطرنشان 
کرد: این بیماری شناخته شده نیست و به دلیل اختلالات عملکردی که برای 
بیمار پیش می آید، بیشتر خانواده ها از رفتارهایی مانند تکرار کلمات به طور 
مداوم، سوالات تکراری و فراموشی متوجه ابتلا به آلزایمر شده و بهداشت روانی 

آن ها نیز در معرض خطر قرار می دهد.
رئیس انجمن آلزایمر ایران گفت: عدم توانایی به یاد آوردن خاطرات نزدیک، 
مشکل در انجام کارهای عادی، ضعف بیان، گم کردن زمان و مکان، ضعف 
یا کاهش قضاوت، مشکل در تفکر ذهنی، جابجا گذاشتن اجسام، تغییر در 
حالات و رفتار، تغییر در شخصیت و از دست دادن انگیزه، نشانه های ابتلای 
فرد به بیماری آلزایمر است و در صورت مشاهده چهار مورد از این علایم، باید 
برای پیشگیری از پیشرفت بیماری، به متخصص مغزو اعصاب، روانپزشک یا 

انجمن آلزایمر مراجعه کرد.
صالحی، ورزش و تحرک بدنی را در پیشگیری از آلزایمر مفید دانست و به 
سالمندان توصیه کرد در روزهای کرونایی در منزل نرمش و پیاده روی انجام 

دهند تا با خون رسانی به مغز مانع از ابتلا به آلزایمر شوند.
وی با بیان اینکه آلودگی های صوتی نیز موجب اختلال شنوایی می شود، 
افزود: این اختلال در بروز آلزایمر تاثیرگذار است و باید توجه به سلامت جسم 
و روان در اولویت افراد جامعه قرار گیرد تا بتوانیم مانع از ابتلا آن در دوره 

سالمندی شویم.

»البرز« چه خبر؟سلامت

»مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد« تاکید کرد:

لزوم آشنایی نسل جوان با ارزش های دفاع مقدس 

البرز روز  ارشاد اسلامی استان  مدیرکل فرهنگ و 
گذشته، به مناسبت فرارسیدن »هفته دفاع مقدس« 
جمهوری  خبرگزاری  نمایندگی  با  ای  مصاحبه 
اسلامی در البرز انجام داد که خلاصه آن به شرح 

ذیل است:

تمرکز بر فضای مجازی به واسطه شیوع کرونا

امسال به واسطه شیوع ویروس کرونا، شرایط به 
نسبت سال های قبل متفاوت است فلذا رویکرد 
خود را بیشتر معطوف به اقدامات در فضای مجازی 
کرده ایم که ان شااله ضمن رعایت به دستورالعمل 
ها و پروتکل های بهداشتی، برنامه ها و اقدامات 
خود را در حوزه دفاع مقدس نیز اجرائی نمائیم لذا 
با این رویکرد، دیدار و تکریم خانواده معظم شهدا 
در قالب سه شنبه های تکریم با همکاری دبیرخانه 
اهدای  مساجد،  هنری  و  فرهنگی  های  کانون 
کتاب با موضوع ایثار و شهادت و معارف مذهبی 
و همچنین اهدای محصولات فرهنگی به منظور 
تقویت و تجهیز کتابخانه های مساجد و مدارس، 
برگزاری مسابقه آنلاین کتابخوانی با موضوع ایثار 
و شهادت، اجرا و پخش آنلاین تئاتر دفاع مقدس 
از طریق صفحه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در سایت اینترنتی آپارات، برگزاری نمایشگاه عکس 
اداری،  های  ساختمان  و  ابنیه  در  مقدس  دفاع 
دیدار و تجلیل از 7 ایثارگر و رزمنده فعال در عرصه 
فرهنگ و هنر البرز، تهیه کلیپ مستند و خاطره 
گوئی رزمندگان و ایثارگران شاخص عرصه فرهنگ 
و هنر و بارگذاری آن در سایت اداره کل و شبکه 
از  ادب  و  شعر  محافل  برپایی  اجتماعی،  های 
طریق صفحه اداره کل در سایت آپارات، شرکت در 
نمایشگاه دستاوردهای دفاع مقدس استان و برپائی 
غرفه، فضاسازی و آذین بندی ادارات و مجتمع های 
اداری از مهم ترین برنامه های اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان البرز در هفته دفاع مقدس 

خواهند بود.

تشخیص و بصیرت، از اهم لوازم نبرد در عرصه 
جنگ نرم

جنگ  و  جنگ سخت  مستحضرید،  که  همانطور 
نرم، دارای وجوه متفاوت و متمایزی هستند که 
در  اینکه  اول  اشاره می کنم:  آن  از  به چند مورد 
خواهی  زیاده  و  دشمنی  نظامی،  و  جنگ سخت 
دشمنان، برای همه عیان و مشخص است، لیکن 
در هجمه فرهنگی، شاهد لعاب و پوشش رنگارنگ 
و فریبنده هستیم و تشخیص آن برای عموم سخت 
است. در جنگ سخت، حمله و هجمه دشمن برای 
عموم مردم، قابل رویت و تشخیص است و هرگونه 

خسارت ناشی از آن نیز به عینه دیده می شود، لیکن 
در جنگ نرم، ضمن پنهان بودن این هجمه، تلفات 
و صدمه های وارده نیز لزوما مرئی و قابل دیدن 
نیست لذا کمتر موجب برانگیختن حساسیت های 
مردم و حتی مسئولان می شود. دشمن در جنگ 
سخت، با اجبار و فشار وارد می شود و اقدام می 
کند و همه نیز این حالت را درک می کنند، اما در 
جنگ نرم، اجبار و اعمال تغییر، در ظاهر با دعوت 
و مشارکت آزادانه و بدون هیچگونه فشاری صورت 
می گیرد در حالی که مخاطب در جنگ نرم، زیر 
بمباران شدیدی از ارائه تفکرات و نظرات دشمن 
قرار دارد که به مخاطب تحمیل می شود فلذا در 
جنگ نرم، گاهی مخاطب ناآگاهانه و با انتخاب 
خود مجبور به پذیرش و اقدام به هدف دشمن می 
کند فلذا فضای جنگ نرم، غبار آلود و تشخیص و 
بصیرت، از اهم لوازم نبرد در عرصه جنگ نرم است.

نقش دوچندان مسئولان در جنگ های سایبری 
و اقتصادی

اگر اندکی توجه و دقت کنیم متوجه می شویم که 
دشمنان ما از پای ننشسته اند و همواره بر کوس 
عداوت و دشمنی خود دمیده اند لیکن وقتی که 
به واسطه مشارکت و رشادت های ملت ایران، از 
شدند،  مایوس  نظامی  و  سخت  جنگ  اثربخشی 
جبهه و زمینه جنگ را تغییر داده و در عرصه های 
اقتصادی و هسته ای و سایبری و فرهنگی دائما 
گفت  باید  فلذا  اقدام هستند  و  دسیسه  مشغول 
عرصه  در  لیکن  شد،  تمام  نظامی  جنگ  اگرچه 
های مختلف دیگری، دفاع همچنان باقی است و 
مسئولان و مردم عزیزمان همچون سال های دفاع 
مقدس، باید با همت و مشارکت و وحدت حول 
محور ولایت و ارزش های انقلاب اسلامی، در عرصه 
های خدمت خود، خالصانه و هوشمندانه، تدبیر و 
اقدام کنند و مشخصا در عرصه جنگ نرم با عزم 
راسخ و جهاد فرهنگی از کیان اعتقادات و فرهنگ 
البته  ایرانی اسلامی کشورمان دفاع کنند و  غنی 

نقش مسئولان در این میان، دوچندان است.

پیشرفت در گام بعدی در گرو تربیت نظروهای 
با انگیزه

به نظر بنده در وهله نخست باید مجددا اهمیت 
و اثربخشی حوزه فرهنگ، برای عموم و مسئولان 
و  جنایات  به  نسبت  هنوز  که  چرا  شود،  تبیین 
هست،  دادن  رخ  حال  در  که  فرهنگی  عام  قتل 
و  نیامده  وجود  به  عمومی  حساسیت  و  توجه 
و  انقلاب  رهبر معظم  این موضوع،  در  که  الحق 
حساس  همواره  فرهنگی،  عرصه  دلسوزان  برخی 

بوده و هشدار داده اند لیکن با وجود تلاش ها و 
زحمات فعالان و مسئولان فرهنگی، اقدام مستمر 
و متناسب و هماهنگی در این خصوص از سوی 
مخاطبان و متولیان امر، صورت نگرفته فلذا باید 
همگان  برای  مستمرا  و  مجددا  موضوع  اهمیت 
و  ریزی  برنامه  با  باید  بعد،  گام  در  شود.  تبیین 
تقسیم وظایف، نیروهای با انگیزه و دغدغه مند را 
حمایت و هدایت کرد تا بتوانیم در این مسیر، با 
عزمی همگانی، اقدام کنیم که در این میان، نقش 
خانواده ها، به عنوان اصلی ترین کانون اجتماعی، 
تعیین کننده و محوری خواهد بود که اقدامات و 
برنامه های مسئولان و فعالان فرهنگی را در بستر 
خانواده ها اجرا و حمایت نمایند. همچنین باید 
اعتبارات مناسب و مکفی برای این جهاد عمومی 
با  دشمن  وقتی  چراکه  یابد  تخصیص  و  تامین 
کارزار  وارد  هنگفت،  و  کلان  های  بودجه  تزریق 
فرهنگی شده، لازمه مقابله با این هجمه، تولید و 
حمایت از اقدامات موثر فرهنگی و هنری است 
لوازم و امکانات حداقلی،  که بعضا بدون تامین 
امکان اقدام مناسب را میسر نمی کند که البته 
به واسطه پنهان بودن جنگ فرهنگی، ضرورت و 
لزوم تامین هزینه ها و تدارکات دفاع فرهنگی، در 
نگاه و اقدامات مسئولان مشاهده نمی شود. فی 
با  المثل، تخصیص اعتبارات هزینه ای و جاری 
اعتبارات فرهنگی اداره کل متبوع به عنوان یکی از 
اصلی ترین متولیان عرصه فرهنگی، به هیچ وجه 
تناسب نداشته و پاسخگوی نیازها و وظایف ذاتی 
ما نیست که موجب شده نتوانیم آنطور که بایسته 
و شایسته است به انجام وظایف بپردازیم و در حال 
حاضر، اعتبارات برنامه های ابلاغی از وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، تنها تامین کننده نیازهای اعتباری 
ماست که لاجرم و صرفا جهت اجرای برنامه های 
مصوب ابلاغی باید هزینه گردد و شرایط سختی 
برای انجام کارهای فرهنگی متناسب با اقتضائات 
بومی و استانی وجود داردو باید با عنایت خاص 
مسئولان محترم البرز، اعتبارات استانی این اداره 
کل متناسب با تکالیف و وظایف ذاتی و ظرفیت 
های موجود در البرز تامین و تخصیص یابد و به 
قول یکی از فرماندهان دوران دفاع مقدس در نبرد 
خرمشهر، ما می توانیم خاکریزمان را با کمترین 
ادوات و مهمات نگه داریم اما دست هایمان خالی 
است و البته در این میان، ما با استفاده حداکثری 
از امکانات و ظرفیت های موجود، تلاش خود را 
ادامه خواهیم داد و امیدواریم با حمایت و نگاه 
ویژه مسئولان استانی و پیگیری بیشتر از مسئولان 
و مراجع وزارتی و ملی، بتوانیم به تکلیف و وظایف 

در حد بضاعت و توان خود بپردازیم.

اجتماعی
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آگهی

آگهی تغییرات شرکت کارکنان گروه صنعتی برنز شرکت تعاونی به شماره ثبت 3615 و شناسه ملی 10100644346 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : . ب( صورت 
های مالی سال1395 مشتمل بر ترازنامه ومورد تصویب قرار گرفت . -آقای حمید رضا خلج با کد ملی 0070764328 
،آقای کیوان فخری دهقی با کد ملی 0452516587 ، آقای محسن ربیع پور با کد ملی 0322190312 خانم لیلا مصطفوی 
با کد ملی 0071830731 ،خانم فخری سادات تراهی با کد ملی 0061657565 به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره و 
آقای محمد سرگزی با کد ملی 4911285311،آقای رحیم عزیزخانی با کد ملی 4410486047 و آقای مرادعلی فاخر با کد 
ملی 6029161482به عنوان اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند . - سعید ناصری با کد 
ملی 1532276941 به عنوان بازرس اصلی رحمان صالحی با کد ملی 1652178211به عنوان بازرس علی البدل برای یک 

سال انتخاب شدند .  )995408(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت تولیدی حوله بافی هفتصد و شش لطیف شرکت تعاونی به شماره ثبت 1312 و شناسه ملی 
10101385702 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/05/08 برابر نامه 1689مورخ 
99/06/01 اداره تعاون اشتهارد تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - علیرضا بهرامی محمدحسین 4417 0055280153 وداود 
بهرامی محمدحسین 272 0055224687 و محمدحسین بهرامی حجت اله 3933002011 به سمت اعضای اصلی 
هیئت مدیره و محسن حنیفه زاده کوچک 579 0043959350 و گل احمد عسگر پورمحمدعلی 1620918137 به سمت 
اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. -نیما کاظمی کریم 46113 0080274935 به 
سمت بازرس اصلی و فروغ بهرامی اسمعیل 3243 0049386026 به سمت بازرس علی البدل تعاونی برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.  )995409(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد

آگهی تغییرات شرکت تولیدی حوله بافی هفتصد و شش لطیف شرکت تعاونی به شماره ثبت 1312 و شناسه ملی 
10101385702 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/05/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محمدحسین بهرامی 
باکدملی 3933002011 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 2-داود بهرامی باکدملی 0055224687 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره 3- علیرضا بهرامی باکدملی 0055280153 به سمت منشی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. - کلیه 
قراردادها و اسناد تعهد آور و اوراق بهادار شرکت پس از تصویب هیئت مدیره با امضاء آقای محمدحسین بهرامی مدیرعامل 
و امضای علیرضا بهرامی منشی هیئت مدیره و در غیاب ایشان امضای داود بهرامی نائب رئیس و مهر شرکت دارای 
اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای محمدحسین بهرامی مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. )995410(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد

آگهی تغییرات شرکت توسعه روستائی قریه دره سر شرکت تعاونی به شماره ثبت 15631 و شناسه ملی 10100575251 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/08/13 باستناد نامه شماره 15301 مورخ 1398/09/20 اداره تعاون تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - خانم ساراخسروی آزاد با کد ملی 4410955888 به سمت رئیس هیات مدیره و آقای امیر ملکی آدرانی 
با کد ملی 0321992733 به سمت نائب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و آقای جعفر یوسف با کد ملی 0680170022به 
سمت منشی هیات مدیره انتخاب گردیدند -:کلیه قرارداد ها واسناد تعهد آور واوراق بهادارشرکت با دوامضائ1- امیر ملکی 
آدرانی مدیر عامل به عنوان دارنده امضای ثابت 2 - ساراخسروی آزاد رئیس هیات مدیره ودر غیاب رئیس هیات مدیره با 
امضای منشی هیات مدیره جعفر یوسف همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهند بود . و همچنیین اوراق عادی 

شرکت تعاونی با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر است .  )995411(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت توسعه روستائی قریه دره سر شرکت تعاونی به شماره ثبت 15631 و شناسه ملی 10100575251 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/08/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -خانم 
ساراخسروی آزاد با کد ملی 4410955888 و آقای امیر ملکی آدرانی با کد ملی 0321992733 و آقای جعفر یوسف با کد 
ملی 0680170022 به عنوان هیات مدیره اصلی و خانم نعیمه ملکی آدرانی با کد ملی 0323938892 و آقای رضا حشمدار 
با کد ملی 0320785386 برای مدت سه سال انتخاب گردیدند -آقای داود آقابیک با کد ملی 0321243587به عنوان بازرس 
اصلی و آقای عطاءملکی آدرانی با کد ملی 0323041922به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرجشدند. )995412(

آگهی تغییرات شرکت دایان طب البرز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 22493 و شناسه ملی 10190039299 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/06/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقای / صدرالدین 
رحیمی به شماره ملی 4282919231 با پرداخت مبلغ 1/200/000/000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 
8/400/800/000 ریال افزایش داد. - خانم فاطمه نریمانی . به شماره ملی 4132143570 با پرداخت مبلغ 150/000/000 
ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 1/050/100/000 ریال افزایش داد. -آقای مهدی رحیمی به شماره 
ملی0310388090 با پرداخت مبلغ 150/000/000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 1/050/100/000 
ریال افزایش داد.. - سرمایه شرکت از مبلغ 9/001/000/000 ریال به 10/501/000/000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه شرکت اصلاح می گردد. )995606(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت پیچ و تاب گستران تهران شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 31 و شناسه ملی 10100007380 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/12/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -خانم طاهره 
شیرازی به ش ملی:0491190026 آقای محمد علی فتحعلی پور به ش ملی:0010998160 آقای ابوالقاسم فتحعلی پور 
به ش ملی:6649760455 بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند خانم طاهره شیرازی به ش 
ملی:0491190026 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمد علی فتحعلی پور به ش ملی:0010998160 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره آقای ابوالقاسم فتحعلی پور به ش ملی:6649760455 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب شدند -خانم سعیده غلامی به ش ملی :0450130185 به سمت بازرس اصلی آقای تقی مجدی 
به ش ملی :2279705850 بسمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند - امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره منفردا« همراه با 
مهر شرکت و امضای اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره منفردا« همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد)995434(

آگهی تغییرات شرکت ماموت ساختمان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1818 و شناسه ملی 10862088258 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - ترازنامه و حساب سود 
و زیان شرکت منتهی به اسفند ماه سال 1397 مورد تصویب قرار گرفت. - موسسه حسابرسی پاسارگاد احرار به شماره ثبت 
20995 و شناسه ملی 10103315131 به سمت بازرس اصلی و خانم افسون بشیرزاده به شماره ملی 00557276145 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند - آقای بهروز فردوس به شماره ملی 0038645939 - آقای مهرزاد مانوئل 
فردوس به شماره ملی 0055124240 - آقای نعمت اله انوری به شماره ملی 1602024472 - خانم میترا فردوس به شماره 
ملی 0018823629 -شرکت گروه ماموت به نمایندگی آقای محمد فوادزلفی به شماره ملی2631096241 به شناسه ملی 

10184003009به عنوان اعضای هئیت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند. )995612(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت تجارت پیشگام بشیر امید شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 28685 و شناسه ملی 
14005132756 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/08/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقای 
عباد ظفری دارنده مبلغ 10/000/000 ریال سهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت، از ردیف شرکا 
خارج گردید و دیگر هیج گونه حق و حقوق و سهم و سمتی در شرکت مذکور ندارد. *در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
50/000/000 ریال به مبلغ 40/000/000 ریال کاهش یافت و ماده قانونی در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست 
شرکاء پس از خروج و کاهش سرمایه : 1- گیتا علی خانی دارای مبلغ 10/000/000 ریال سهم الشرکه 2- حسین نیکو 
دارای مبلغ 10/000/000 ریال سهم الشرکه 3- فرانک فنائی دارای مبلغ 10/000/000 ریال سهم الشرکه 4- آیدین پور نوروز 

دارای مبلغ 10/000/000 ریال سهم الشرکه. )995435(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت تجارت پیشگام بشیر امید شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 28685 و شناسه ملی 
14005132756 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/08/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای 
آیدین پور نوروز با کدملی 0081432704 با پرداخت 10/000/000 ریال به صندوق شرکت وارد شرکت شد و در زمره شرکای 
شرکت قرار گرفت. . بنابراین سرمایه شرکت از مبلغ 40/000/000 ریال به مبلغ 50/000/000 ریال افزایش یافت و ماده 
قانونی در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکاء پس ازافزایش سرمایه 1- گیتا علی خانی دارای مبلغ 
10/000/000 ریال سهم الشرکه 2- حسین نیکو دارای مبلغ 10/000/000 ریال سهم الشرکه 3- عباد ظفری دارای مبلغ 
10/000/000 ریال سهم الشرکه 4- فرانک فنائی دارای مبلغ 10/000/000 ریال سهم الشرکه 5- آیدین پور نوروز دارای مبلغ 

10/000/000 ریال سهم الشرکه .  )995436(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت یاری رسانان امید البرز شرکت تعاونی به شماره ثبت 2834 و شناسه ملی 14003830971 به 
استناد صورتجلسه هیئت تصفیه / مدیر تصفیه مورخ 1398/04/25 و نامه شماره 6037مورخ 1398/05/09 اداره تعاون 
نظرآباد تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای رسول میرزایی به سمت رئیس اجرایی انتخاب شدند - کلیه قراردادها، اسناد 
و اوراق بهادارشرکت پس ازتصویب هیات تصفیه با امضاء ثابت هر سه نفر ازاعضاء هیأت تصفیه همراه با مهر مربوطه 

معتبر باشد و نیز اوراق عادی با امضاء رئیس اجرایی و مهر تعاونی معتبرند . )995437(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ
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آگهی تغییرات
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آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات شرکت تولیدی بین المللی بازرگانی عصر گستره آبشار شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 1962 و 
شناسه ملی 10101987434 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/07/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : -آقای هومن حکاکی به شماره ملی0072800917به عنوان عضو هئیت مدیره ومدیرعامل)خارج از شرکاء(
وخانم فروزان جلائی پور به شماره ملی0043433308 به عنوان عضو هئیت مدیره و رئیس هئیت مدیره وخانم معصومه 
خدابنده لو به شماره ملی0054411866 به عنوان عضو هئیت مدیره و نایب رئیس هئیت مدیره)خارج از شرکاء( برای 
مدت نامحدود انتخاب شدند -امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و برات و قراردادها 
و عقوداسلامی با امضای دو امضاء از اعضای هئیت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر و اوراق عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.  )995609(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات
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آگهی

آقای مسعود کیانی و خانم فاطمه دلیران ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که اسناد 
مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم سمت غربی بمساحت 83 / 119 مترمربع بشماره 
پلاک ۵۰۷۸ فرعی از ۱۵۶ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک ۱۰۳۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی 
شهرستان کرج مورد ثبت ۶۲۹۶۶۵وصفحه ۴۱۰و۴۱۱ دفتر ۱۶۰۷ بنام سید ابوالقاسم ولیعهدی و فاطمه سلطان برومند 
ثبت و اسناد مالکیت شماره ۸۵۷۸۲۱و۸۵۷۸۲۲ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال بشماره 
۶۷۰۱۴مورخ 1382/6/5 دفتر ۲۹کرج به متقاضیان هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ منتقل و برابر سند رهنی 
شماره ۱۰۹۶۳ مورخ 1387/9/13 دفتر ۶۷۳تهران در رهن بانک پارسیان قرار گرفته که سند مالکیت بعلت سهل انگاری 
و جابجایی مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالكيت نزد 
خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.99/607ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

آگهی تغییرات شرکت خدمات بهداشتی درمانی سپنتا ستاره بهنود البرز شرکت تعاونی به شماره ثبت 37699 و 
شناسه ملی 14009008563 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/03 و نامه اداره تعاون 716 - 99/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم ستاره اجتماع با کدملی 0073682731 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای 
عرفان اجلالی با کدملی 4899749430 به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره وآقای بیژن اجلالی با کدملی 
4899592469 به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت 3 سال انتخاب شدند کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد 
آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار شرکت با امضاء یک نفر از اعضای هیئت مدیره خانم ستاره اجتماع 
رئیس هیئت مدیره به اتفاق عرفان اجلالی مدیرعامل و مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهند بود و اوراق عادی و 

نامه ها تعاونی با امضای آقای عرفان اجلالی مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است.  )995607(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت ماموت ساختمان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1818 و شناسه ملی 10862088258 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای بهروز فردوس به شماره ملی 0038645939 به 
سمت رئیس هیأت مدیره - آقای مهرزاد مانوئل فردوس به شماره ملی 0055124240 به سمت نائب رئیس هیأت مدیره - آقای 
نعمت اله انوری به شماره ملی 1602024472 به سمت عضو هیأت مدیره - خانم میترا فردوس به شماره ملی 0018823629 
به سمت عضو هیأت مدیره - شرکت گروه ماموت به نمایندگی آقای محمد فواد زلفی به شماره ملی2631096241 به شناسه 
ملی10184003009 به سمت عضو هیأت مدیره - آقای بهزاد دانیل فردوس به شماره ملی 0037251910 به سمت مدیرعامل 
انتخاب گردیدند -امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی با 
امضای مشترک مدیر عامل و یکی از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت یا با امضای مشترک دونفر از اعضای هیأت 

مدیره همراه با مهر شرکت یا با امضای منفرد رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. )995614(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز -  مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت سپیده بانوان فردیس موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 3451 و شناسه ملی 14006630426 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل قانونی موسسه به 
آدرس جدید : استان البرز ، شهرستان فردیس ، بخش مرکزی ، شهر فردیس، محله شهرک اسکویی ، خیابان )کشاورز( ، 
خیابان اسکویی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 3173933485 تغییر یافته و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرجاصلاح گردد.  )995615(

آگهی تغییرات شرکت خدمات بهداشتی درمانی سپنتا ستاره بهنود البرز شرکت تعاونی به شماره ثبت 37699 و شناسه 
ملی 14009008563 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/03 و نامه اداره تعالون 716 - 99/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سرمایه تعاونی از مبلغ 21000000 ریال به مبلغ 36000000 ریال به تصویب رسید. آقای 
عرفان اجلالی با کد ملی 4899749430 - خانم ستاره اجتماع با کد ملی 0073682731 آقای بیژن اجلالی با کد ملی 
4899592469 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و خانم مریم سیاوشی با کد ملی3961907684 -خانم نرگس کرمی 
با کد ملی 0080508472 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره شرکت تعاونی برای مدت سه سال انتخاب شدند 
آقای احمد مهدوی با کد ملی 1467208472 به سمت بازرس اصلی و آقای پریزاد نقره با کد ملی 0052347648 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.  )995608(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت تچرا خاک شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 32309 و شناسه ملی 10320563480 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/11/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت در واحد ثبتی استان البرز ، 
شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله 45 متری گلشهر ، بلوار شهید محمدی ، بلوار 45متری گلشهر )شهیدحمیدشمس( 
، پلاک 439 ، طبقه اول ، واحد 1 کد پستی 3138863117 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.   

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج)995610(

آگهی تغییرات شرکت افشان توان گستر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 5911 و شناسه ملی 10100288610 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/11/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت در واحد 
ثبتی استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله گلشهر ، کوچه )گلها( ، خیابان گلها ، پلاک 11 ، 
مجتمع مهدی ، طبقه همکف کد پستی 3138794494تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرجگردید.  )995611(

آگهی تغییرات شرکت راه سازان اکباتان فجر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 25731 و شناسه ملی 
10320722747 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/05/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - 

تعداد اعضاء هیات مدیره به دوَ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید .  )995438(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

بدینوسیله به وراث مدیون ) علیرضا احمد وند ( خانم زینت پارسی و هستی احمدوند با قیمومیت محمد حسن احمدوند 
ساکنین نشانی کرج حصارک بالا بلوار آزادی خ میر تقیها کوچه شریعتی پلاک ۱۷۲ ابلاغ میگردد که برابر گزارش مامور 
امکان ابلاغ واقعی میسر نگردید برابر سند ازدواج شماره ۲۰۸۷۷ مورخ 1383/02/17 ابلاغ میگردد که تعداد ۲۰۰ عدد 
سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم بدهکار می باشد که بر اثر عدم پرداخت وجه ، بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده 
پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی 
مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج ومنتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این 

صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. 99/596/ف
ایرانی بجندی  - مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کرج - از طرف قاسمی

آقای منصور ابوقداره به نشانی متن سند : کرج مهرشهر فاز ۴ خیابان ۵۰۴ پلاک ۴۶
بدینوسیله به آقای منصور ابوقداره بدهکار پرونده کلاسه فوق ابلاغ میگردد که برابر گزارش مامور ابلاغ نشانی شما در 
متن سند شناخته نشده و امکان ابلاغ واقعی نیز میسر نگردیده است؛ برابر سند ازدواج شماره ۳۱۹۵ مورخ 1376/1/1 
تعداد ۱۲۴ عدد سکه تمام بهار آزادی به خانم بنفشه آشنا قاسمی بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه ، 
بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می 
باشد لذا طبق ماده 19 / 18 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ 
ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج ومنتشر می گردد ظرف مدت ده روز 
نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه 

ایرانی بجندی - مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کرج - از طرف تقویشما تعقیب خواهد شد. 99/595ف

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۹۸۰۳۶۸۶ آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۹۹۰۲۸۰۲

آگهی تغییرات شرکت فروهر صنعت البرز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4494 و شناسه ملی 10190040490 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/06/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم ناهید منصوری نژاد فرزند 
مسعود متولد 1368/9/20 به شماره ملی و شناسنامه 00111318007 صادره از تهران به آدرس شهر جدید هشتگرد فاز 2 محله 3 
خ حافظ جنوبی قطعه 691 طبقه اول به شماره پستی 3361853076 با پرداخت 5000000 ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا در 
آمد. خانم مینا جمشیدیان فرزند حبیب اله متولد 1369/3/9 به شماره ملی و شناسنامه 0310327458 صادره از کرج به آدرس 
شهر جدید هشتگرد فاز 2 محله 3 خ حافظ جنوبی قطعه 691 طبقه همکف به شماره پستی 3361853076 با پرداخت 5000000 
ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا در آمد سرمایه شرکت از مبلغ1000000 ریال به 11000000 ریال افزایش یافت و درنتیجه ماده 
4 اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید لیست شرکاء پس از افزایش آقای جواد جمشیدیان قلعه سفیدی دارای 450.000 
ریال سهم الشرکه دارای 450.000 ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا شریفی دارای 450.000 ریال سهم الشرکه دارای 450.000 ریال 
سهم الشرکه آقای مجید پاینده دارای 100.000 ریال سهم الشرکه دارای 100.000 ریال سهم الشرکه خانم ناهید منصوری نژاد دارای 

5.000.000 ریال سهم الشرکه خانم مینا جمشیدیان قلعه سفیدی دارای 5.000.000 ریال سهم الشرکه. )995616(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات
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مهرماه سی و نه سال پیش، سومین انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران برگزار و آیت الله سیدعلی 
خامنه ای با 95 درصد آراء به ریاست جمهوری برگزیده شد.

در چنین روزی!

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

ادعای  به  کشور  وزارت  پاسخ 
تعلل در مدیریت حاشیه نشینی

از  یکی  اظهارات  رسانه ای  طرح  پی  در  کشور  وزارت 
نمایندگان با ادعای ۷ سال تعلل این وزارتخانه در خصوص 
حاشیه نشینی، برای آگاهی عموم مخاطبان شریف و تنویر 
اجتماعی  امور  سازمان  اقدامات  گزارش  عمومی،  افکار 
کشور را در راستای ساماندهی سکونتگاه های غیر رسمی و 

حل مسأله حاشیه نشینی منتشر کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، متن کامل این گزارش بدین 
شرح است: مسئولیت سیاستگذاری و برنامه ریزی برای 
تصویب  طی  سال ۱۳۸۲  از  حاشیه نشینی  مسأله  حل 
سندی با عنوان »سند ملی توانمندسازی و ساماندهی 
سکونتگاه های غیر رسمی« توسط هیأت وزیران به »ستاد 
ملی ساماندهی و توانمندسازی سکونتگاه های غیر رسمی« 
تحت مسئولیت مستقیم وزارت راه و شهرسازی واگذار 

شده است.
هیات وزیران در سال ۱۳۹۳ »سند ملی احیاء، بهسازی 
و نوسازی و توانمندسازی بافت های ناکارآمد شهری« را 
تصویب و »ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار« را به ریاست 
رئیس جمهورس و نایب رئیسی وزیر راه و شهرسازی به 
وزارت راه و شهرسازی برای ساماندهی سکونتگاه های غیر 
رسمی در ابعاد مختلف وظیفه مند کرد که وزارت کشور نیز 

یکی از دستگاه های عضو این ستاد است.
اما وزارت کشور به عنوان یک نهاد حاکمیتی، علاوه بر 
همکاری با سایر دستگاه ها در قالب اسناد و ستادهای 
ساماندهی  در  مؤثر  مداخله  منظور  به  و  پیش گفته 
سکونتگاه های غیر رسمی - به عنوان یکی از چالش های 
اساسی کشور - با استفاده از ظرفیت های قانونی خود 
)نظیر شورای اجتماعی کشور( و ظرفیت های ساختاری 
و مدیریتی )استانداری ها( در ۷ سال گذشته اقداماتی 
به شرح زیر در رابطه با مناطق حاشیه نشین انجام داده 

است:

1.  تهیه گزارش جامع وضعیت اجتماعی کشور از سال ۹۲ 
و ارائه آن به محضر مقام معظم رهبری و سران قوا در سال 
۹۴ و طرح موضوع حاشیه نشینی در سطح مسئولین عالی 
نظام و حساس سازی سطوح حاکمیتی و مسئولین قوا در 
این خصوص که منجر به در اولویت قرار گرفتن موضوع 
در سطح کشور و دستور مستقیم مقام معظم رهبری برای 
انجام کار فوق العاده دستگاه های ذیربط در راستای بهبود و 

ساماندهی مناطق حاشیه نشین شد.

جلسات  زمان  از  توجهی  قابل  بخش  تخصیص    .2
شورای اجتماعی کشور به موضوع حاشیه نشینی و ایجاد 
هماهنگی و هم افزایی در برنامه های مرتبط با کنترل و 
کاهش آسیب های اجتماعی دستگاه های عضو - بویژه در 

مناطق حاشیه نشین - در سطوح ملی و استانی. استانداران 
تعدادی از استان های کشور در جلسات شورای اجتماعی 
حضور یافته و با طرح مسائل مناطق حاشیه نشین استان 
مربوطه از ظرفیت شورای اجتماعی کشور در جهت حل 
و فصل مسائل مناطق حاشیه نشین استان متبوع خود 

استفاده کرده اند.

3.  تعامل مستمر و فعال بین وزارت کشور )به عنوان 
مسئول شورای اجتماعی کشور( و وزارت راه و شهرسازی 
)به عنوان مسئول ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار( و 
تدوین یک برنامه مشترک برای ساماندهی و توانمندسازی 
محلات حاشیه نشین و به اشتراک گذاری منابع و اعتبارات 

مشترک در تعدادی از محلات کشور.

4.  اختصاص بیش از ۵۰ درصد منابع اعتباری ردیف 
آسیب های اجتماعی به ساماندهی سکونتگاه های غیر 
برنامه های  برنامه دفاتر تسهیل گری و  رسمی در قالب 
فوق العاده دستگاه های اجرایی در زمینه های کاهش طلاق، 
کاهش اعتیاد، ساماندهی کودکان کار و خیابان، حل مشکل 
بازماندگی از تحصیل کودکان، آموزش فنی و حرفه ای زنان 
سرپرست خانوار ساکن در مناطق حاشیه نشین و ... )شایان 
ذکر است که کل اعتبار تخصیص یافته به وزارت کشور طی 
۴ سال اخیر، تنها حدود ۷۵۰۰ میلیارد ریال بوده - یعنی 
سالانه کمتر از ۲۰۰ میلیارد تومان -  که بیش از ۵۰ درصد 

این رقم در مناطق حاشیه نشین کشور هزینه شده است(

5.  عمده ترین و مهم ترین برنامه وزارت کشور در محلات 
حاشیه نشین ایجاد دفاتر تسهیلگری و توسعه محلی در 
محلات حاشیه نشین  بوده است. سازمان امور اجتماعی از 
اواخر سال ۱۳۹۶ اقدام به اجرای برنامه ای با عنوان »استقرار 
دفاتر تسهیلگری و توسعه محله ای« با مشارکت موسسات 
غیر دولتی و مبتنی بر وضعیت سنجی و نیازسنجی و 
استفاده از مشارکت ساکنان در بهبود وضعیت محلات 
حاشیه نشین در محلات حاشیه نشین ۲۲ استان کشور 
شامل استان های خوزستان، سیستان و بلوچستان، کرمان، 
هرمزگان، کرمانشاه، کردستان، تهران، لرستان، فارس، البرز، 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، اصفهان، ایلام، 
بوشهر، خراسان رضوی، خراسان شمالی، قم، گلستان، 

مرکزی و یزد کرد.
شایان ذکر است که تمام این فعالیت ها علاوه بر اقداماتی 
است که توسط معاونت عمرانی و توسعه امور شهری و 
روستایی وزارت متبوع از طریق شهرداری ها و دهیاری های 
کشور در زمینه ساماندهی سکونتگاه های غیر رسمی در 

طی این سال ها به انجام رسیده است.

مدیریت شهریگزارش

»ایلیات« تاکید کرد؛

جلب رضایت شهروندان با تکمیل پروژه های نیمه تمام

»محمدی« تاکید کرد؛

دفن یک کیلوگرم زباله در طبیعت ممنوع

تکمیل پروژه های نیمه تمام و افتتاح آن ها در شنبه های 
جهادی شهروندان را به مجموعه مدیریت شهری امیدوار کرده 

است.
به گزارش »دنیای هوادار«، فرج اله ایلیات در ابتدای دویست و 
دوازدهمین جلسه شورای شهر کرج، گفت: یکی از پروژه هایی 
که بهره برداری از آن موجب رضایتمندی شهروندان شده، افتتاح 
زیرگذر ولیعصر واقع در آق تپه مهرشهر است که هم جلوه ای از 
محرومیت زدایی داشته است و هم در مدیریت و روان سازی 
ترافیک در یکی از نقاط پرتردد شهر نقش آفرینی خواهد داشت.

وی با اشاره به همکاری مسئولان استان در بازگشایی کنارگذر 
مهرشهر، گفت: از همه عزیزان برای انجام این کار صمیمانه 
قدردانی می کنم، بی شک بهره برداری از کنارگذر مهرشهر نقش 
زیادی در کاهش ترافیک منطقه دارد. پروژه کنارگذر مهرشهر با 

سرعت بالایی اجرا شد و این نشان می دهد هر جا نظارت ها 
بیشتر باشد پیمانکاران با سرعت و شتاب بالاتری کار می کنند.

به گفته او این بازگشایی همچنین یکی از فازهای مهم تسهیل 
دسترسی به فرودگاه و منطقه ویژه اقتصادی پیام به شمار می 

رود.
دبیر شورای اسلامی شهر کرج در ادامه تصریح کرد: بدیهی است 
تکمیل پروژه هایی که چند سال از آغاز آن ها گذشته باعث 
امیدواری شهروندان شده و اعتماد آن ها را به مجموعه مدیریت 

شهری افزایش می دهد.
به گفته رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
کرج، ترافیک در محدوده ریل راه آهن و اجرای کنارگذر مهرشهر 
بسیار کاهش یافته و امیدوار هستیم هرچه زودتر سایر فازهای 

پروژه نیز نهایی شده و به بهره برداری برسد.

قوانین فرادستی دفن حتی یک کیلوگرم زباله در طبیعت را 
ممنوع می داند و بر استفاده از فناوری های نوین به منظور 

بازیافت علمی پسماندها تاکید دارد.
به گزارش »دنیای هوادار«، حسین محمدی در جریان بررسی 
لایحه سرمایه گذاری بخش خصوصی در مدیریت پسماند 
کلانشهر کرج و در دفاع از آن در جلسه شورای شهر، گفت: 
بر  مبنی  فرادستی  اسناد  قانونی  تکلیف  از  سال  حدود ۱۵ 
استفاده از تکنولوژی ها و فناوری های نوین به منظور بازیافت 
زباله ها می گذرد اما متاسفانه هیچ توفیق و عملکردی در این 
زمینه نداشته ایم و کماکان فعالیت ها به صورت سنتی انجام 
می شود که تهدیدی برای سلامت محیط زیست و منابع آبی و 

خاکی به شمار می رود.
او با بیان اینکه روزانه هزار و ۵۰۰ تن زباله تحویل سایت حلقه 
دره می شود که این موضوع سالانه ۶۰ میلیارد ریال برای دفنِ 
پسماندها هزینه در پی دارد، گفت: همچنین چندین هکتار از 

اراضی شهر به این منظور تخصیص یافته است.
به گفته او زمانِ آن رسیده تا اقدام اساسی برای بهره مندی 
از تکنولوژی های نوین به نفع طبیعت و محیط زیست و 

بهداشت شهری انجام بگیرد.
او در ادامه با تاکید بر اینکه سالانه ۲۵ میلیارد تومان برای 
ساماندهی تهدیدهای ناشی از شیرابه زباله های مدفون در 
حلقه دره هزینه می شود که البته مشکلات زیست محیطی 
و تاثیرات مخرب آن بر طبیعت و هوا غیرقابلِ قیمت گذاری 
است، خاطرنشان کرد: باید از خودمان سوال کنیم در مقام عضو 
شورا که شعارِ صیانت از محیط زیست دارد، برای پایان دادن 
به وضعیت کنونی چه اقداماتی کرده ایم؟ چرا برای اتمام دفن 
سنتی زباله ها اقدام نمی کنیم تا فناوری های نوین این چرخه 

را اقتصادی و علمی کنند؟
عضو شورای شهر کرج در پایان افزود: شرکت دانش بنیانی که 
برای همکاری آمده، رزومه ای قوی دارد و در مقایسه با رقم 
پیشنهادی شرکت های خارجی، مبلغ بسیار مناسبی پیشنهاد 
داده است که می توان ابتدا ۱۰ درصد پسماندهای شهر را در 
مدتی معین در اختیار این شرکت قرار داد و در صورتی که 
نتیجه رضایت بخش بود و چرخه مدیریت پسماند از سنتی به 
صنعتی تغییرِ وضعیت پیدا کرد، قرارداد کامل و شفافی همراه 

با ضمانت های مالی و حقوقی منعقد شود.

شهری

محیط زیست
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»سوارز« با اتلتیکو توافق کردورزشی
براساس گزارش ها »لوییس سوآرز« با باشگاه بارسلونا بر سر فسخ قراردادش توافق کرده و در مورد 

مسائل شخصی نیز با باشگاه اتلتیکومادرید به تفاهم رسیده است.

ذره بین

بزرگترین عامل سقوط فوتبال ایران؛

انتقال ستاره ها از زمین تا نیمکت بدون توقف!

با  آسیا  قهرمانان  لیگ  در  سپاهان  دو شکست سنگین 
»محرم نویدکیا« برای فوتبال ایران خیلی سنگین است 
ضمن اینکه حال و روز بقیه تیم ها از جمله استقلال و 
شهرخودرو هم بهتر از سپاهان نیست و فعلا پرسپولیس 
است که با دو پیروزی برابر نماینده عربستان در جدول 
حضور قطعی دارد و امیدواریم این تیم بتواند پرچمدار تیم 

های ایرانی در آسیا باشد.
مرور دو بازی پرسپولیس برابر التعاون عربستان یک نمودار 
مثبت را به ما نشان می دهد و می توان در صورت تداوم 

این وضعیت به پرسپولیس امیدوار بود.
بازی اول پرسپولیس تا بازی دوم سه روز فاصله داشت 
اما هماهنگی بین نفرات در بازی دوم بسیار مطلوب تر 
از بازی اول بود تا جایی که پرسپولیس برخلاف بازی اول 
بارها تا آستانه گل پیش رفت و تاکتیک های مختلفی را 
برای رسیدن به گل آزمود هرچند در بازی دوم هم با یک 
گل برد ولی هیچ شانسی به حریف نداد و چند شانس 
مسلم را از دست داد. اتفاقا همین یک نقطه ضعف بزرگ 
می تواند باشد و امیدواریم یحیی با استفاده از دو مهاجم 
همزمان بتواند ضعف گلزنی را بر طرف کند چرا که هر دو 
گل پرسپولیس را هافبک ها زده اند تا به اینجا و مهاجمان 

هنوز چیزی از خود نشان نداده اند.
مهاجمان در این سطح باید بدانند که در بازی های فشرده 
و دشوارتر می شود  بازی ها سخت  بروند  هرچه جلوتر 
امیدواریم  آید.  نمی  راحتی موقعیت گیرشان  این  به  و 
پرسپولیس برود تا سدشکنی کند و این بار از فینال هم 

بالاتر بوسه بر جام قهرمانی بزند. 
برگردیم به پوست اندازی مربیان در لیگ برتر. نسل جوانی 
از مربیان در راه است و این نسل کاش کمی آبدیده تر روی 

نیمکت مربیگری بنشیند آن هم در »لیگ برتر«!
اگر جواد نکونام تا حدودی در این دو یا سه سال موفق 
بوده به خاطر حضورش در لیگ یک می باشد. اگر محمود 
اگر  فکری موفق هست در لیگ یک مربیگری کرده و 
نویدکیا  محرم  و  منصوریان  علیرضا  و  مجیدی  فرهاد 
همین آغاز کار ناکام هستند چون از زمین بازی به روی 

نیمکت آمده اند!
محرم نویدکیا که هافبکی خلاق و خوش فکر بود و یکی 
از خوب های فوتبال ولی همواره نوعی بدبینی نسبت به 
همه چیز و اطرافیانش داشت. تقریبا با اغلب مربیانی که 
غیربومی بودند و رفتند سپاهان نویدکیا زاویه داشت، حتی 
با صدا و سیما هم وارد جنگ شده بود و یک بار که بازی 
سپاهان در آسیا با تاخیر پخش شد به عنوان کاپیتان از 

هوادارن سپاهان خواست تا صدا و سیما را تحریم کنند!
حسین فرکی که از با اخلاق ترین مربیان فوتبال ماست 
یک و نیم فصل در سپاهان بود و نهایتا با فشارهای جانبی 
نویدکیا از آن مهلکه در رفت، امیر قلعه نویی هم نتوانست 
با او کنار بیاید و حالا که خودش روی نیمکت نشسته 
می فهمد که چه کار سنگینی است و اصطلاحا »یک من 

ماست چقدر کره دارد«!
فرهاد مجیدی نیز هر جور دلش می خواست در دوران 
بازیگری گربه رقصانی می کرد. دوبار استقلال را در آستانه 
قهرمانی رها کرد و رفت و با هر مربی که از گل کمتر بهش 
می گفت موضع پیدا می کرد! در فینال جام حذفی تازه 
متوجه شد که اینجا عجب جای وحشتناکی است و هرچی 

ناصر  یادان  زنده  کوچک  انگشت  به  باشی  محبوب  هم 
حجازی و منصور پورحیدری و یا علی پروین نمی رسی 
ولی وقتی ببازی سکوهای خالی هم دست بردارت نیستند!

مهدی رحمتی که پیه کروش بدجوری به تنش خورد حالا 
روی نیمکت مربیگری می فهمد کجای کار است، مهرداد 
کریمیان، محمد نصرتی، ابراهیم صادقی و کمی عقب تر 
علی دایی و محمود فکری و... نسلی هستند که از زمین 
بازی بدون توقف به نیمکت مربیگری منتقل شده اند و 
یقینا 30 درصد توان خود را هم نمی توانند بروز دهند برای 
اینکه چوب معلم بالای سرشان نبوده و چیزی به داشته 

های آن ها اضافه نشده است.
باید دوره هایی را می رفتند و کنار دست مربیان بزرگ می 

نشستند تا بشوند »یواخیم لو« در تیم ملی آلمان.
اگر منصورخان پورحیدری سال ها در عرصه ملی و باشگاهی 
موفق بود و اگر بهمن صالح نیا با ملوان دوران پرافتخاری 
داشت به خاطر حضورشان در کنار دست مربیان بزرگ بود 
و این به راحتی به دست نمی آید. حالا هم اگر فوتبال ما 
پیشرفت نمی کند و اگر چند فصل هست که پدیده ای در 
لیگ برتر بیرون نمی آید به همین خاطر است. در ادامه 

مروری کوتاه می کنیم بر پرونده تعدادی از این مربیان:

مهدی رحمتی

بان  مربی-دروازه  اولین 
نخستین  در  ایران  فوتبال 
هدایت  خود  مربیگری  تجربه 
بازی  آن  در  که  را  شهرخودرو 
تیم  با  او  پذیرفت.  می کرد، 
فوتبال  به  شیراز  سپاسی  فجر 
ایران معرفی شد. بعد از درخشش در این تیم به سپاهان 
اصفهان پیوست و در سال ۸۴ پیراهن استقلال را بر تن 
کرد. رحمتی طی ۱۹ سال حضور در لیگ برتر فوتبال ایران ۵ 
بار قهرمانی در لیگ را تجربه کرده است. در کارنامه ورزشی 
رحمتی ۲ قهرمانی با سپاهان و ۳ قهرمانی با استقلال در 
لیگ برتر دیده می شود. ضمن اینکه رحمتی ۶ بار قهرمان 

جام حذفی شده است.
با این وجود، از شانس بد رحمتی لیگ قهرمانان آسیا اولین 
رقابت او در قامت مربی بود. رحمتی زیر نظر مربیان بزرگی 
مثل کارلوس کی روش، علی دایی، امیر قلعه نویی و... 
بازی کرده و حتما درس های قابل توجهی از آن ها آموخته 
است، اما هدایت شهرخودرو در لیگ قهرمانان آسیا یک 
نمره منفی را در کارنامه یکی از بهترین دروازه بان های تاریخ 

فوتبال ایران ثبت کرد.

محرم نویدکیا

یکی از بهترین بازیکنان سپاهان 
حالا به عنوان سرمربی این تیم 
انتخاب شده تا افتخارات خود 
مربیگری  عرصه  در  بار  این  را 
تکرار کند. به عقیده کارشناسان 
نویدکیا با توجه به هوش فوق 
موفق خواهد شد.  آزمون هم  این  در  دارد،  که  العاده ای 
نویدکیا پس از بازنشستگی چند سالی از فوتبال دور بود تا 

اینکه جای امیر قلعه نویی را در سپاهان گرفت.
اولین سنگ محک نویدکیا لیگ قهرمانان آسیا بود که 
با ۲ شکست متوالی برابر النصر عربستان همراه شد. تیم 
نویدکیا با وجود ایجاد موقعیت های زیاد گلزنی توفیقی 
کسب نکرد و نتوانست دروازه رقبا را باز کند. آن ها در فاز 

دفاعی هم مشکلاتی دارند.

ابراهیم صادقی

اسطوره باشگاه سایپا که مدت 
زیادی در این تیم کاپیتان بود، 
بلافاصله  بازنشستگی  از  پس 
بر  را  پوشان  نارنجی  هدایت 
عهده گرفت. اولین فصل حضور 
صادقی در سایپا درخشان نبود 
و این تیم تا یک قدمی سقوط به لیگ دسته یک پیش 
رفت. سایپا در لیگ نوزدهم با ۲۹ امتیاز چهاردهم شد و 
تنها ۲ امتیاز بیشتر از پارس جنوبی سقوط کرده کسب کرد. 
فارغ از بحث نتیجه گیری صادقی در سایپا، این تیم از نظر 
فنی هم فوتبال  قابل قبولی را ارائه نداد و با ۲۴ گل زده 
به طور مشترک با نفت مسجدسلیمان دومین خط حمله 

ضعیف لیگ را به نام خود ثبت کرد.

فرهاد مجیدی

پوشان  آبی  محبوب  شماره ۷ 
کفش  اینکه  از  پس  پایتخت 
از  یکی  آویخت،  را  هایش 
استقلال  هدایت  گزینه های 
بود. او با اینکه کلاس هایی را 
هیچگونه  بدون  اما  گذرانده، 
تجربه مربیگری، پس از برکناری وینفرد شفر آلمانی، هدایت 

استقلال را در اواخر لیگ هجدهم پذیرفت. استقلال در آن 
سال سوم شد و سهمیه آسیایی گرفت، اما مجیدی این 
تیم را ترک کرد. پس از اینکه در لیگ نوزدهم استراماچونی 
سرمربی ایتالیایی استقلال از این تیم جدا شد، بار دیگر 
فرهاد مجیدی از اواسط فصل، سکان هدایت آبی پوشان را 
بر عهده گرفت. استقلال در پایان فصل عنوان نایب قهرمانی 
لیگ برتر و جام حذفی را کسب کرد، اما مجیدی دوباره 
استعفاء کرد. به اعتقاد برخی از اهالی فوتبال شاید مجیدی 
اگر با صبر بیشتر و در زمان بهتری هدایت استقلال را قبول 
می کرد، شرایط به گونه دیگری برای این مربی جوان و 
محبوب آبی ها پیش می رفت. در هر دو مقطع، مجیدی از 
ابتدای فصل تیم خود را تشکیل نداد پس نمی توان کیفیت 

فنی او را مورد بررسی قرار داد.

مهرداد کریمیان

به  را  زیادی  مدت  کریمیان 
عنوان بازیکن در فجر سپاسی 
شیراز بازی و پس از خداحافظی 
را  کوتاهی  مدت  فوتبال  از 
شاهین  در  دستیار  عنوان  به 
از  پس  کرد.  فعالیت  بوشهر 
اینکه عبدالله ویسی از این تیم جدا شد، کریمیان هدایت 
شاهین را در لیگ نوزدهم بر عهده گرفت. وضعیت، اما 
برای کریمیان خوب پیش نرفت و پس از مدتی جای خود 
را به »میشو« داد. پس از جدایی این مربی خارجی بار دیگر 
قرعه به نام کریمیان افتاد تا سکان هدایت بوشهری ها را 
قبول کند، اما شکست سنگین برابر ذوب آهن باعث اخراج 
او شد و مهدی پاشازاده در چند بازی آخر فصل، سرمربی 

شاهین بود.

محمد نصرتی

ایران  ملی  تیم  سابق  مدافع 
پیراهن  با  بار  از ۲۰۰  که بیش 
تیم های مختلف در لیگ برتر به 
میدان رفته پس از بازنشستگی 
مربیگری  دنیای  وارد  بلافاصله 
اواخر عمر فوتبالی  او که  شد. 
خود را در نفت تهران گذراند، هدایت تیم دسته اولی گل 
ریحان البرز را پذیرفت. او در اتفاقی عجیب فصل گذشته 
دوبار برکنار شد. نصرتی بار اول اسفند ۹۸ با تغییر کادر 
مدیریتی از تیم کنار رفت، اما دوباره به گل ریحان بازگشت. 
او سپس در تیرماه برای دومین مرتبه طی یک فصل از 
هدایت گل ریحان البرز کنار گذاشته شد تا فصل عجیبی 

را سپری کرده باشد.

جواد نکونام

جواد نکونام یکی از برترین هافبک 
های دو دهه اخیر فوتبال ایران 
تیم  کاپیتان  زیادی  مدت  که 
ملی بود، بی شک از معدود چهره 
به حساب می آید  های موفقی 
که به صورت ناگهانی وارد عرصه 
مربیگری شده است. او پس از اینکه سال ۱۳۹۵ کفش هایش 
را آویخت راهی تیم ملی شد تا دستیار کارلوس کی روش شود، 
اما پس از مدتی هدایت تیم دسته اولی خونه به خونه بابل را 
پذیرفت. او پس از هفته هجدهم استعفاء کرد. نکونام سپس 
موفق شد آرزوی مردم مازندران را برآورده کند و نساجی را لیگ 
برتری کند، اما در لیگ برتر تجربه موفقی نداشت و از هدایت 
این تیم هم استعفا کرد. فصل گذشته، اما برای نکونام فوق 
العاده پیش رفت و با فولاد خوزستان رتبه سوم لیگ برتر را 

کسب کرد تا این تیم را آسیایی کند.

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار
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حرف آخر

»دنیای هوادار« از حواشی یک جا به جایی مدیریتی در البرز گزارش می دهد؛

حاشیه سازان یا رفیق بازان!
»آقای متولی عزیز« حرمت مدیران دولتی در البرز دست شماست؛ کمی هوشمند باشید!

روزهای  البرز طی  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  تغییر 
گذشته حواشی جالب توجه و معناداری را به دنبال داشته تا 
جایی که با روایت پرده های مختلفی از ابعاد گوناگون این جا 
به جایی متوجه برخی بازی های مدیرتی و عوامل حاشیه ساز 
باشیم و اینکه یک مدیر ارشد دولتی در استان می تواند در 

دامن زدن یا برچیده شدن حواشی چقدر موثر باشد.

اپیزود اول

»امیر غفرانی« با انتشار متنی در اینستاگرام خود پس از 15 
روز با البرز خداحافضی می کند: }خداحافظی با افتخار با البرز{ 
ابتدا انتشار این خبر از طریق صفحه مجازی آقای مدیر کل 
سابق خود هزاران جای بحث دارد! چراکه با نگاهی به صفحه 
ghofraniamir.ir  در اینستاگرام با تعداد 3298 پست )در زمان 
نگارش این مطلب(! متوجه میزان آگاهی این مدیر همه فن 
حریف و زورمند از این شبکه اجتماعی می شویم. مدیری که 
روز اول با نام امیر عفراتی و با رزومه دبیری کمیسیون ماده 5 و 
رفاقت نزدیک با امیررضا خادم جایگزین رضا گل محمدی مدیر 
خوش نام و البته کاربلد کرجی شد، تا البرز علاوه بر یک مدیر 
بومی یک مدیر کاربلد را در ورزش استان از دست بدهد. رفته 
رفته حجم اعتراض ها به مدیرکل جدید ورزش و جوانان کاسته 
شد و پهلوان عفراتی با تغییر نام خانوادگی به غفرانی و زیرکی در 
استفاده از معاونین ذی نفوذ در این اداره کل سکان ورزش البرز 

را در دست گرفت و سکوت حکم فرما شد!
نگارنده در این بخش قصد نگاه یکجانبه به این مدیر زورمند و 
قوی هیکل را ندارد و در کنار رویه های تلخ جا دارد از مزایای 
اخلاقی وی نیز متذکر شود که امیر عفراتی سابق و غفرانی 
فعلی بسیار »مَشتی« و »رفیق باز« بود تا جایی که گروهی 
امروز که تا دیروز، هر روز در آن اداره بودند و صاحبان طرح 
و برنامه! جملگی از رفتن »سوپر رفیق« خود ناراحت هستند!

رفتنی که ابهام حضور پسر آقای مدیرکل را در تیم اکسین 
در ادوار گذشته لیگ را پر ابهام باقی گذاشت و هیچ گاه رقم 
قرار داد پسر آقای مدیرکل سابق با نماینده فوتبال این استان 

را آشکار نساخت!

اپیزود دوم

پس از کنار گذاشتن مدیرکل پیشین ورزش و جوانان استان 

البرز و انتصاب »مجتبی جانعلی« به عنوان مدیرکل جدید، 
موجی از حواشی توسط چهره هایی که ارتباط خوبی با امیر 
غفرانی مدیر پیشین داشتند ایجاد شد که نسبت به این 

انتصاب وزیر ورزش اعتراض داشتند.
از اعضای  انتقاد این گروه که شامل برخی  موضوع مورد 
مجمع جوانان و هیات های ورزشی هستند، عدم تجربه 
می  تجربه  با  مدیر  »البرز  که  شد  عنوان  مدیریتی  کافی 
خواهد«. در پاسخ به این گروه اولین پاسخی که به ذهن می 
آید این است که اگر شما مدافع مدیر با تجربه هستید پس 
چگونه از امیر غفرانی که هیچ سابقه مدیرکلی در کارنامه 
نداشت و تنها با ارتباط خوب با امیررضا خادم که در آن سال 
معاونت پارلمانی وزیر ورزش را عهده دار بود مدیرکل ورزش 
استان مهمی مثل البرز شد! اما امروز که »مجتبی جانعلی« 
که سابقه مدیرکلی استان سمنان در کارنامه دارد را با چوب 
رزومه و سوابق به باد انتقاد گرفته اید! پس با یک حساب 
سر انگشتی می توان بخشی از این انتقادات را به حساب 
رفیق بازی های آقای مدیرکل پیشین گذاشت! )نگارنده با 
کمال احترام به همه منتقدها و چهره های دلسوز ورزش این 
استان که همواره سعی در تقویت جایگاه ورزش این استان 
دارند این نکته را مطرح می کند، چراکه همواره طی سال 
های گذشته روند نظرات کارشناسی آن ها شفاف بوده است(
حجم این حواشی تا جایی بوده است که طی هفته ای که 
گذشت در برگزاری برخی رویدادهای ورزشی مثل مسابقات 
سوارکاری استان از مدیرکل پیشین یعنی امیر غفرانی دعوت 
به عمل آمد و جوایز توسط مدیرکل سابق که دیگر در این 
استان سمتی ندارد اهدا شد و خبری از حضور مدیرکل جدید 
در این برنامه نبود! تا شاید این اتفاق نشانه ای از اعتراض به 

این جا به جایی باشد.

اپیزود سوم

خبری در هفته گذشته از سوی روابط عمومی استانداری 
البرز منتشر شد که این اتفاق را می توان تشدید کننده موج 
حواشی این تغییر و تحول مدیریتی در استان دانست! خبر 
دیدار استاندار البرز با »علیرضا دبیر« -رئیس فدراسیون کشتی- 
بدون حضور متولی جدید ورزش استان بود. خبری که برخی 
با بهره برداری از آن سعی در بی اعتبار کردن مدیرکل جدید 

داشتند و معتقد بودند این اتفاق که بدون هماهنگی آقای 
مدیرکل برخلاف رویه بازدیدهای مدیران کشوری و مدیران 
ارشد استانی صورت گرفته به معنای این است استاندار البرز 

به این تغییر مدیریتی در البرز اعتراض دارد!
و چرا  است  گرفته  با چه هدفی صورت  دیدار  این  اینکه 
مدیرکل ورزش و جوانان استان در آن نشست حضور نداشته 
می تواند ابعاد مختلفی داشته باشد اما یک پیامد بیشتر 
ندارد! ممکن است به واسطه ارتباط نزدیک مابین علیرضا 
دبیر و استاندار عزیز البرز این دیدار بدون هماهنگی های 
با هماهنگی هیات  تواند  باشد! می  گرفته  قبلی صورت 
کشتی و بدون اطلاع اداره کل صورت گرفته باشد که خارج از 
قواعد است! می تواند با کمی شیطنت از سوی فدراسیون و 
هیئات و بی توجهی استانداری برگزار شده یا تعمدا از سوی 
استانداری اداره کل بی اطلاع بماند! که همه این اتفاقات 
چندان اهمیت ندارد چون این آب هرطور از جوب خارج 

شود دیگر رفته است!
بلکه مهم پیامدی است که برای یک مدیر تازه منصوب 
شده که قرار است سکان دارد ورزش باشد به وجود می آید! 
پیامدی که آن هم در این شرایط منجر به تزلزل جایگاه یک 
مدیر دولتی در استان البرز می شود! آن هم در شرایطی که 
استاندار البرز به عنوان نماینده عالی دولت در استان وظیفه 
دارد در کنار راهنمایی و نظارت، از مدیران خود برای رسیدن 

به اهداف عالی دولت در یک استان حمایت کند.
اینجاست که این دیدار نگارنده را به یاد این ظرب المثل می 
اندازد که »آقای استاندار احترام امام زاده را متولی آن نگه 
می دارد«. شاید اگر در همان بدو این تغییر و تحول شما 
از مدیرکل تازه منصوب شده حمایت می کردید این حجم 
از حواشی و انتقادات از سوی زیر مجموعه ورزش و جوانان 

صورت نمی گرفت.

اپیزود چهارم

طی تماس تلفنی با »مجتبی جانعلی« مدیرکل جدید ورزش 
و جوانان البرز جویای این حواشی شدیم تا مواضع وی را 
بهتر بشناسیم. وی معتقد است تنها تمرکز خود را بر اجرای 

برنامه ها گذاشته و چندان برایش حواشی اهمیت ندارد.
البرز طی روزهای  استاندار  با  اعلام خبر دیدار  با  جانعلی 

گذشته اعتقاد دارد ارتباط خوبی با نماینده عالی دولت در 
البرز برقرار شده و برنامه ریزی های خوبی جهت حمایت 
عزیزاله شهبازی از پروژه های عمرانی ورزشی و توسعه ورزش 

در استان صورت گرفته است.
مدیرکل ورزش و جوانان البرز در پاسخ به دعوت نشدنش 
در مسابقات سوارکاری استان و دعوت از مدیرکل پیشین 
که مسئولیتی در ورزش استان ندارد! اظهار داشت: هیات 
های ورزشی برای دعوت از مهمانان در رویدادهای خود مجاز 
هستند که چه کسی را دعوت کنند و من در این روزها 
تمایل دارم به جای پرداختن به این مسائل حاشیه ای به 
دنبال حل مشکلات ورزش استان و پیشبرد اهداف و برنامه 
ریزی های صورت گرفته باشم و این حواشی برایم اهمیت 

چندانی ندارد.
وی در خصوص غیبتش در دیدار رئیس فدراسیون کشتی 
و استاندار البرز گفت: من پس از انجام این دیدار متوجه 
شدم به نحوی که رئیس فدراسیون در راه بازگشت از البرز 
با من تماس گرفت. معمولا این هماهنگی از سوی هیات 
صورت می گیرد و مدیرکل ورزش  جوانان با هدف پی گیری 
مشکلات هیات و آن ورزش در استان در این نشست ها 
از برنامه های ما اطلاع  حضور دارد. شاید هیات مربوطه 
نداشته و امیدواریم در آینده بتوانیم از این فرصت ها به نفع 

ورزش استان استفاده کنیم.

اپیزود آخر

نگارنده در این نگاره سعی در قضاوت و طرفداری از شخصی 
را ندارد، چراکه حضور مجتبی جانعلی در البرز یک املای 
نانوشته است و خود باید با عملکردش نشان دهد که چقدر 
مدیر توانمندی است و تصمیم مسعود سلطانی فر برای 

انتصاب وی در البرز چقدر درست بوده است.
اما باید توجه داشت که هر نتیجه ای پیش آید به نام دولت 
نوشته شده و استاندار البرز به عنوان نماینده عالی دولت 
مسئولیت را عهده دار است و بهتر است در این شرایط با 
هوشمندی بیشتر همچون یک فرمانده، بستر را برای سربازان 
خدمت به مردم و ارتش مدیران دولتی مهیا کند! تا قضاوت 
درستی پس از پایان مأموریت این گروه صورت گیرد نامی 

در خاطره مردم البرز به نیکی بماند...

توحید  وانشانی
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